令和７年４月７日

各位

東京都教育委員会

                               東京都立府中けやきの森学園

                                     開放事業運営委員長

相賀 直

都立学校開放事業・都立学校公開講座(本人講座)

令和７（2025）年度けやきカレッジ 受講生募集のお知らせ

令和７（2025）年度の都立学校公開講座（本人講座）を下記のとおり開催いたします。

受講を希望される方は説明をお読みいただき、お申し込みください。

１ 開催日時

①  ６月１４日（土）09：45～12:15

②  ９月 ６日（土）09：45～12:15

③ １０月 ４日（土）09：45～12:15

④ １２月 ６日（土）09：45～12:15

２ 開催講座及び定員（いずれかの講座ひとつを１年間続けます）

講座名 内容 定員

ダンス＆ヨガ講座 心と体をリフレッシュします。 ３０名

講座名 内容 定員

Ｔボール講座 Ｔボールの練習やゲームを楽しみます。 ３０名

・御連絡がなかった場合は当選となります。1回目の開講日の６月１４日０９：４５までに

本校までお越しいただきご参加ください。

・落選した方のみ、ご連絡いたします。

・定員以上の応募があった場合は、抽選をします。

・抽選に外れた場合、今年度のけやきカレッジの受講はできません。ご了解ください。

３ 応募条件

・１８歳以上の都民で、愛の手帳所有の方を原則とします。

・お申込みは「一人ひとつの講座のみ」です。二つ以上の講座へのお申し込みは対象外となりますので

重複しての応募は御遠慮ください。

４ 傷害保険等について

  活動に参加する場合、必要に応じて各自で保険に加入をしてください。

５ お申し込み方法

 【はがき】でお申込みください。

６ お申込み受付期間

  ４月７日（月）～５月７日（水）当日消印有効

７ 結果の御連絡

  結果につきましては、御連絡がなかった場合は当選となります。1回目の開講日の６月１４日０９：４５

までに本校までお越しください。

８ 注意事項

  ・発作のある方は、必ず付き添いをお願いします。

・発作以外にも、活動が一人では難しい場合に付き添いをお願いする場合もあります。

・今後開催予定等の変更が生じた際は、申し込まれた方へ直接電話で連絡させていただきます。また学

校ホームページにも情報を掲載予定です。御確認ください。

【問い合わせ先】

都立府中けやきの森学園

副校長  福永 顕

担当者  西川 茂雄

電 話 042-367-2511